



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2118 /17

Żory, dnia 30 października 2017

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (7)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 13/DZP/2017 na dostawę zestawów, serwet, fartuchów i pieluchomajtek

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet 6 poz. 12

Czy Zamawiający ma na myśli serwetę z otworem dzielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga serwety samoprzylepnej z otworem.

Pakiet 4 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Kompres włókninowy 4W 7,5cmx7,5cm 40G	5 szt.
2	Nerka j.u.	1 szt.
3	Pęseta j.u. plastikowa	1 szt.
4	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm	1 szt.
5	Serweta operacyjna 65cm x 65cm 2 warstwowa, owinięcie zestawu	1 szt.

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylicacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenu etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zestaw na zasadzie równoważności oferty.

Pakiet 5 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Kompres gazowy z nitką rtg 17N 8W 10cm x 10cm, przewiązany nitką po 10 szt.	60 szt.
2	Kompres gazowy z nitką rtg 17N 12W 10cm x 20cm	2 szt.
3	Tupfer kula 17N 15cm x 15cm z nitką rtg, pakowany osobno w torebkę papierowo-foliową	6 szt.
4	Serweta gazowa 17N 6W 45cm x 45cm z nitką rtg i tasiemką	3 szt.
5	Nerka j.u.	1 szt.

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

φ

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenu etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pakiet 14 poz. 1

Czy zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy w rozmiarze 50 cm x 75 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy w rozmiarze 50 cm x 75 cm.

Czy zamawiający dopuści igłotrzymacz Mayo-Hegar 15cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza igłotrzymacza Mayo-Hegar 15cm.

Czy zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50cm x 75 cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza serwetę o wymiarach 50cm x 75 cm z otworem o średnicy 7cm

Czy zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne proste ostro-tępe 15 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne proste ostro-tępe 15 cm.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

[Podpis]
mgr Katarzyna Szymińska

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 30-10-2017

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
[Podpis]
mgr Iwona Penkala